θεωρήσεις βιβλιαρίων ανασφαλίστων, Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί, Κ.Α.Π.Η., 
συνεργασία με το ΙΑΚ για τους αθίγγανους, ιδιωτικοί παιδικοί-βρεφονηπιακοί 

Σταθμοί, φιλανθρωπικοί σύλλογοι και σωματεία. 
      Κατά το χρονικό διάστημα από 1-9-2014 έως 31-12-2015 
πραγματοποιήθηκαν  τα παρακάτω: 

1/ Εκδόθηκαν και θεωρήθηκαν τετρακόσια δέκα τρία (413) βιβλιάρια 
ανασφαλίστου σε πολίτες του Δήμου Δελφών και του Δήμου Δωρίδας. Με το 
αριθ. Πρωτ. 149/27-1-2015 έγγραφο του  Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, 

Αλληλεγγύης και Δημόσιας Υγείας  Δήμου Δελφών, διαβιβάστηκαν στην 
αντίστοιχη  υπηρεσία του Δήμου Δωρίδας 60 ατομικοί  φάκελοι ωφελουμένων